Lhota u Dolních Břežan, část obce Jarov.

IL.
Kupni cena

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu přědmět koupě v rozsahu prodávané

výměry uvedené v čl. I. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím za smluvními

stranami ujednanou kupní cenu ve výši 138 650 Kč (slovy: jedno sto třicet osm tisíc šest

set padesát korun českých).

Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí a

příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje.

Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 138 650 Kč (slovy: jedno sto

třicet osm tisíc šest set padesát korun českých), bude kupujícím uhrazena prodávajícímu

nejpozději do 15 dnů od oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně ve

prospěch účtu prodávajícího, č. ú. 285867459/0300, vedeného u Československé obchodní

banky a.s. Za den úhrady kupní ceny se považuje den, v němž bude kupní cena v její plné